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BS-parvekekaihdin on uuden sukupolven aurinko-ja näkösuoja 
parvekkeelle.

Tuotekehittelyssä on panostettu erityisesti käytettävyyteen.
Vekkikaihtimen käyttöä helpottavat ylä- ja alareunassa oleva 
tyylikäs vedinlista.
Sälekaihtimessa vedinlista on alareunassa.

Materiaalina heijastavalla taustalla pinnoitettu vekkikangas tai 
alumiinisäle. 

Kaihtimella saat parvekkeelle helteelläkin miellyttävät olosuhteet.

Vekkikaihtimet soveltuvat myös sisäkäyttöön.



Käyttövideo Tuotevideo

Min leveys 250 mm. Max leveys 1500 mm. Max korkeus 3000 mm.

Ts = Läpäisevä auringon säteily
       Transmitted solar radiation
       
As = Absorboitunut auringon säteily
        Absorbed solar radiation

Rs = Heijastunut auringon säteily
        Reflected solar radiation

       

Ts

As

RsTs + As + Rs = 100% auringon säteily
                        100% of Solar Radiation

Säleen tekniset tiedot
Materiaali
Material

Komponentit
Components

Säleen paksuus
Slat thickness

Polttomaalattu alumiini
Powder coated aluminium

16/25 mm

0,21 mm

Säleen leveys
Slat width

Ruostumattomia
Stainless

Kosteudenkestävä
Moisture proofed

Vekkikangas

Opal P120

Opal P114

Opal Pearl P220

Alumiinisäle

Normaalisäle 003

Reikäsäle 102

Opal P102

Normaalisäle 001

Kankaan tekniset tiedot
Materiaali
Material

Laskoksen korkeus
Pleat height

Max leveys
Max width

Kankaan paino
Fabric weight

Kankaan paksuus
Fabric thickness

Palosuojattuja kankaita
Flame retardant fabrics

100% polyesteri
100% Polyester

20 mm

1500 mm

80/85/95 g/m2

0,12/0,15 mm

Life-Reflex 1029
Life-Reflex 9245

P102

P120

P220

P114

44%

32%

29%

10%

6%

42%

54%

79%

50%

26%

17%

11%

Kuvaus
Description

Kankaan aurinko-optiset ominaisuudet - Solar Optical Properties of fabric
Ts As Rs

4130

1320

1029

9245

61%

45%

33%

26%

0%

24%

4%

20%

39%

31%

63%

54%

SC Light 1320

SC Light 4130

Life-Relfex 1029

Life-Relfex 9245



BS Kattokaihdin


